**C**apitulum **xxix.**  
**A**bia potest acui et granari in fine. Ex-  
piarent. id est purgaret expias. Cumva-  
sis non vasibus. hoc vas sis in singula-  
ri ter. decli. in plurali scđe. v. Vas vas  
terne vasorum vasa secunde. Pro iuda ul-  
tima graui. Applicuerunt id est in presen-  
tia astare fecerunt. applico cas cui media  
cor. in trissilla. et sic seruat placo cas cuz su-  
is compositis. pro piaculo. i. pro peccato  
vel pro expiatione. i. purgatione. boc pia/

culum li. Offerrentur tetrassil. per duplet  
r. Incurvato. i. inclinato ab incurvoz ua-  
ris. Antistites penul. cor. hic antistes stis  
id est magnus sacerdos q̄si an̄t̄ alios stans  
Adipes me. cor. hic adeps pis. Derepen-  
te. i. quasi de subito aduerbiū determinat  
prepositionem vel potest esse vna pars.

**C**apitulum **xxx.**  
**N**on occurrant id est non se preparau-  
rant vel non occurrerant. quia impedime-  
tum interuenierat. Tandē. i. finaliter Per/  
fusa me. prod. i. repleta a perfundor deris  
Frequentie. i. multitudinis. hec frequen-  
tia tie. Proselitorum. i. illorum qui ad ris-  
tum transierant iudeoz. In iuda. p regno  
potest grauare ultimā. Celebritas media  
cor. i. solēnitatis. **C**apitulum **xxxi.**

**R**ite. i. recte. et fm statuta aduerbiū qua-  
litat. Demoliti sunt. i. destruxerūt. demo/  
liorūt. Vacare. i. intendere et instare va-  
co cas est vacuum esse vel fieri int̄cederesi  
ue insistere vacat impersonale. id est vacu-  
um est liber vel oportuniū est. inde hec va-  
cuna ne. dicitur dea vacationis. Herces  
bruisset. i. perfamā publicā insonuisset. p/  
crebreo bres brui me. produ. in trissillab.  
Obtulerūt penul. produ. pro obtulerunt.  
Jacere me. cor. iacio cis ieci. Jaceret me.  
pdu. a facio ces iacui. Conducebat. id est  
simul ducebatur. per offerentes populos.  
conducor ceris media produ. In iuda ul-  
tima acuta. **C**apitulum **xxxii.**

**I**mpetum media cor. hic impetus uis-  
tui. Initio me. cor. i. inchoato vel firmato  
ab in cor iniris initus sum. Obturaret id  
est obstruerent vel clauderent obturo ras  
media produ. Nello ultima graui vora/  
go fuit profunda. Eruere penul. correpta  
eruo'is. Deludat pe. produ. id est decipi/  
at finaliter deludendos. deludo dis si sum  
Blasphemie penul. cor. Terrerent penul  
produ. terreo res. Uociferati sūt. i. clamas/  
uerunt. a vociferor raris. Inclitus media  
cor. i. gloriosus. Apothecas penul. produ-  
cta. i. cellaria vel horrea siue repositoria.  
Presepio. i. loca vbi comedunt equi. hoc  
presepe pis vel hoc presepiuz p̄ij. Cauas  
id est stabula ouium. hec caula le. Auertit  
i. conuertit. In legatione id est in missio-  
ne. hec legatio onis a lego gas quod ē mit-  
to tis Uniuersus iuda pro tribu ultia acu-  
ta vel potest grauari.

**C**apitulum **xxxiii.**

b 5

# Prologus.

**N**ostriam celi id est multitudinem stellarum. Coluit id est veneratus est colo lis colui multa significat his versibus comprehensa. v. Agros rus formam superos collit atq; parentes hos arat hoc habitat ornat honorat amat. Agros arat rus habitat formam ornat parentes honorat deuz amat adorando scilicet et seruando. Ota leficiis pevul. corre. Irritaret. i. prouocarz irritas me. produ. in trissilla. Duxat id est tantummodo. Coangustatus id est valde artatus a coangustor staris. Cope/ dibus. i. cat. xenis pedum. bec compes perdis me. correp. in obliquis et penul. in certis. In conualle hec conualis lis ex con et vallis. Fabricor caris aliquando est deponens sicut hic patet. Reueritus penul. corre. a reuereor reris quod est habere in reuerentia et timere. Delinqui media pdu. Lesis. id est occisis a cedor cederis.

## Capitulum xxxiiii.

**S**imulacra penul. correp. i. similitudines ydolorum neutri generis. Temulos id est sepulca. Delubra media correp. id est tempa. hoc delubrum delubri. A commentarijs una pars indeclinabilis. id est cancellarius. Harcirent media produ. id est reperarent. sarcio sarcis sarcii qz te coniugationis. Excisos media produ. ab excidor excideris. Delapidicinis penl producta. bec lapidicina ne. est locus ubi scinduntur lapides scilicet petraria. Id commissuras id est ad coniunctura penultima producta. Contignationem id est tignorum coniunctionem vel coaptationem in edificio. v. Tectum tigna ferunt que contignatio iungit. Ergebant id est fieri stimulabant. vgeo vrges vrsi vrsum est strin gere coercere et stimulare. Efferent. id est extra ferrent per duplex r. Conflauerunt. i. in ignem fuderunt. Stillauit id est descedit quasi guttatum. In secunda scilicet porta sic dicta. Emolitum penul. produ. id est mollificatum et inclinatum ad penitentiā. ab emollior emolliris quarte coniugationis. Insfereris penulti. produ. in futuro Una ultima acuta id est pariter.

## Capitulum xxxv

**I**n lebens penul. producta id ē i ollis. eneis. hec lebeta lebete et biclebes leberis pro codem. Eufraten ultima acuta si ē accusatius barbarus. Verum p. sed. Opido vita acuta id est valdei. In mauseolo pe-

nulti. producta id est in sepulcro neu. ge / neris. Replicant media corepta. id est in geminant. **C**apitulum xxxvi.

**A**mo uit media produ. in preterito. sed in presenti cor. Abdixerunt id est separauerunt a terra sua. Commonens me. cor repta a cōmoneo nes nui. et sic seruat mo nco nes cum suis compositis. Paruipendebant id est despiciebant. Paruipendo dis di pensum. Decrepiti penul. cor. id ē valde senis. decrepitus ta tum.

**S**uper oratione manasse.

**A**bstentabilis que. s. non potest sustineri. hic et hec insustentabilis et hoc le. Los ganimis penul. cor. i. longo tempore sustinens adiectuum terrie declina. Incurvatus sum. i. inclinatus et depresso suis flecto tis. xi. cum. Imprecans me. cor. i. botnum euentum precans.

**S**uper prologo in libros Esdre.

# Quintum districi

**Q**uis sit facere et. Nondum statui id est non censi vel iudicavi. statuo is dicitur censere edificare fabri care ordinare construere ponere. Non est sententie id est sententialiter fixum in cor demeo. Abnuere id est refutare et recusare Sub fasce id est sub onere. bi fasces scis v. Pondera sunt fasce. fasces dicuntur homines. Supercilium id est superbia. Per interualla id est perspacia. Librarium id est scriptorum. hic librarius iij dicitur etiam librarius vendor librorum. Editus id est compitus ab edo dis edidi. qd multa significat. v. sus. Emitto pario produco vel manifesto. Expono condicio compono profero dico. Verba nouem numerolector cibi denotat edo. Apocrifus id est dubiorum quorum auctor vel veritas ignoratur. apocribus pba pbū ab aporus. Compendium dij dicitur quod ē breue et utile. Dispendum dicitur longum et inutile omnia neutri generis. Illatur id est dicturus vel conclusurus ab infero infers intuli illatum. Equissimum id est instissimum. Arrogent me. cor. id est attribuant. Derogent media cor. id est detrabat. rogo gas. corripit primā cum suis compositis. Ebionitas penul. produ. quidā heretici fuerunt. Excedra media correp. quidam serpens est multorum capiū in quo